
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/440/22 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6, art.220, 
art.223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2022r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2022r. o kwotę 17.263,- zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2022r. o kwotę 1.558.825,35 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 120.017.250,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 113.079.310,42 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.937.940,21 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2022r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2022r. o kwotę 743.544,80 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2022r. o kwotę 2.285.107,15 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 142.093.927,85 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 112.774.831,74 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 29.319.096,11 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zdań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych w 2022 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów rachunku dochodów jednostek i wydatków nimi 
finansowanych w 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 grudnia 2022 r.

Poz. 12381



§ 7. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne na 2022r. 
nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jerzy Lubieniecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12381



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/440/22 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 24 listopada 2022r.  

Dział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6

020 Leśnictwo 4 303,00 0,00 607,00 4 910,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 303,00 0,00 607,00 4 910,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 201 500,00 0,00 30 000,00 1 231 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

550 000,00 0,00 30 000,00 580 000,00

710 Działalność usługowa 48 925,00 0,00 4 000,00 52 925,00

Wpływy z różnych dochodów 32 625,00 0,00 4 000,00 36 625,00

750 Administracja publiczna 1 127 516,95 0,00 215 756,41 1 343 273,36

Wpływy z pozostałych odsetek 142 500,00 0,00 150 607,00 293 107,00

Wpływy z różnych dochodów 235 228,00 0,00 65 000,00 300 228,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

170 189,03 0,00 149,41 170 338,44

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

33 523 920,29 0,00 443 000,00 33 966 920,29

Wpływy z podatku od nieruchomości 9 474 584,81 0,00 200 000,00 9 674 584,81

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

48 000,00 0,00 5 000,00 53 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 94 000,00 0,00 18 000,00 112 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

355 000,00 0,00 65 000,00 420 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 155 000,00 0,00 150 000,00 1 305 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

54 600,00 0,00 5 000,00 59 600,00

758 Różne rozliczenia 30 914 547,47 0,00 475 064,00 31 389 611,47

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 475 064,00 475 064,00

801 Oświata i wychowanie 2 708 738,34 -300,00 47 950,00 2 756 388,34

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

91 100,00 0,00 2 300,00 93 400,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 300,00 -300,00 720,00 2 720,00

Wpływy z różnych dochodów 310 149,70 0,00 44 930,00 355 079,70

851 Ochrona zdrowia 600,00 0,00 316,00 916,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 0,00 316,00 916,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 827,00 -16 963,00 0,00 63 864,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 312,00 -16 963,00 0,00 54 349,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 739 999,96 0,00 37 989,84 7 777 989,80

Dochody budżetu Gminy Nasielsk w 2022r.

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12381



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/440/22 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 24 listopada 2022r.  

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 700,00 18 700,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

34 999,96 0,00 19 289,84 54 289,80

111 841 890,17 -17 263,00 1 254 683,25 113 079 310,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 450 911,16 0,00 0,00 1 450 911,16

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 012 823,24 0,00 304 142,10 1 316 965,34

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

378 000,00 0,00 304 142,10 682 142,10

6 633 798,11 0,00 304 142,10 6 937 940,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

942 886,08 0,00 0,00 942 886,08

118 475 688,28 -17 263,00 1 558 825,35 120 017 250,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

2 393 797,24 0,00 0,00 2 393 797,24

bieżące

majątkowe

majątkowe

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12381



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVII/440/22 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 24 listopada 2022r.  

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 4 303,00   4 303,00   4 303,00   0,00   4 303,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 607,00   607,00   607,00   0,00   607,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 910,00   4 910,00   4 910,00   0,00   4 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 4 303,00   4 303,00   4 303,00   0,00   4 303,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 607,00   607,00   607,00   0,00   607,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 910,00   4 910,00   4 910,00   0,00   4 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 10 852 571,83   2 801 252,14   2 801 252,14   0,00   2 801 252,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 051 319,69   8 051 319,69   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -587 446,80   -162 000,00   -162 000,00   0,00   -162 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -425 446,80   -425 446,80   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600 000,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 865 125,03   2 639 252,14   2 639 252,14   0,00   2 639 252,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 225 872,89   8 225 872,89   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 8 686 542,38   1 606 630,14   1 606 630,14   0,00   1 606 630,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 079 912,24   7 079 912,24   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -425 446,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -425 446,80   -425 446,80   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600 000,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 861 095,58   1 606 630,14   1 606 630,14   0,00   1 606 630,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 254 465,44   7 254 465,44   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 165 000,00   165 000,00   165 000,00   0,00   165 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -162 000,00   -162 000,00   -162 000,00   0,00   -162 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 034 301,61   1 917 251,61   1 917 251,61   0,00   1 917 251,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 117 050,00   117 050,00   0,00   3 000 000,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 104 301,61   1 987 251,61   1 987 251,61   0,00   1 987 251,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 117 050,00   117 050,00   0,00   3 000 000,00   0,00   

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

020 Leśnictwo

02095 Pozostała działalność

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

60022

Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2022r.

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Funkcjonowanie systemów 
rowerów publicznych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12381



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVII/440/22 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 24 listopada 2022r.  

przed zmianą 1 726 920,00   1 667 920,00   1 667 920,00   0,00   1 667 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   59 000,00   59 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 796 920,00   1 737 920,00   1 737 920,00   0,00   1 737 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   59 000,00   59 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 154 600,00   154 600,00   154 600,00   2 500,00   152 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 172 600,00   154 600,00   154 600,00   2 500,00   152 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 55 500,00   55 500,00   55 500,00   2 500,00   53 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 73 500,00   55 500,00   55 500,00   2 500,00   53 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 11 513 219,30   11 373 312,82   10 513 803,30   7 769 483,34   2 744 319,96   4 500,00   376 000,00   479 009,52   0,00   0,00   139 906,48   139 906,48   124 906,48   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 133 149,41   100 149,41   100 149,41   149,41   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 000,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 11 646 368,71   11 473 462,23   10 613 952,71   7 769 632,75   2 844 319,96   4 500,00   376 000,00   479 009,52   0,00   0,00   172 906,48   172 906,48   124 906,48   0,00   0,00   

przed zmianą 802 392,79   802 392,79   798 792,79   748 489,03   50 303,76   0,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 149,41   149,41   149,41   149,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 802 542,20   802 542,20   798 942,20   748 638,44   50 303,76   0,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 8 947 171,24   8 807 264,76   8 297 755,24   6 010 644,29   2 287 110,95   4 500,00   26 000,00   479 009,52   0,00   0,00   139 906,48   139 906,48   124 906,48   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 133 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 000,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 080 171,24   8 907 264,76   8 397 755,24   6 010 644,29   2 387 110,95   4 500,00   26 000,00   479 009,52   0,00   0,00   172 906,48   172 906,48   124 906,48   0,00   0,00   

przed zmianą 40 083 876,00   37 708 498,38   29 667 162,63   24 765 565,00   4 901 597,63   6 664 168,22   693 029,81   684 137,72   0,00   0,00   2 375 377,62   2 375 377,62   121 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -135 553,00   -135 553,00   -134 553,00   -132 699,00   -1 854,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 241 552,74   1 241 552,74   643 754,00   191 900,00   451 854,00   596 898,74   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 41 189 875,74   38 814 498,12   30 176 363,63   24 824 766,00   5 351 597,63   7 261 066,96   692 929,81   684 137,72   0,00   0,00   2 375 377,62   2 375 377,62   121 000,00   0,00   0,00   

przed zmianą 20 267 281,72   20 241 281,72   18 603 141,72   16 545 257,95   2 057 883,77   1 140 000,00   498 140,00   0,00   0,00   0,00   26 000,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 719,00   -2 719,00   -1 719,00   -1 719,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 25 504,00   25 504,00   25 504,00   25 504,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 20 290 066,72   20 264 066,72   18 626 926,72   16 569 042,95   2 057 883,77   1 140 000,00   497 140,00   0,00   0,00   0,00   26 000,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 804 052,98   1 804 052,98   1 743 571,98   1 616 680,34   126 891,64   0,00   60 481,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -25 422,00   -25 422,00   -25 422,00   -25 422,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Szkoły podstawowe

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

710 Działalność usługowa

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

801 Oświata i wychowanie

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12381



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVII/440/22 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 24 listopada 2022r.  

zwiększenie 800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 779 430,98   1 779 430,98   1 718 149,98   1 591 258,34   126 891,64   0,00   61 281,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 7 403 795,44   6 025 417,82   3 799 664,44   2 902 385,03   897 279,41   2 187 927,38   37 826,00   0,00   0,00   0,00   1 378 377,62   1 378 377,62   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -22 853,00   -22 853,00   -22 853,00   -20 999,00   -1 854,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 139 752,74   1 139 752,74   542 854,00   141 000,00   401 854,00   596 898,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 520 695,18   7 142 317,56   4 319 665,44   3 022 386,03   1 297 279,41   2 784 826,12   37 826,00   0,00   0,00   0,00   1 378 377,62   1 378 377,62   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 778 886,68   778 886,68   752 428,68   721 586,03   30 842,65   0,00   26 458,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 827,00   -3 827,00   -3 827,00   -3 827,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 775 159,68   775 159,68   748 601,68   717 759,03   30 842,65   0,00   26 558,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 699 832,50   699 832,50   699 832,50   0,00   699 832,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 749 832,50   749 832,50   749 832,50   0,00   749 832,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 218 529,60   1 218 529,60   1 213 229,60   1 167 423,56   45 806,04   0,00   5 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -336,00   -336,00   -336,00   -336,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 243 193,60   1 243 193,60   1 237 893,60   1 192 087,56   45 806,04   0,00   5 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 562 389,31   1 562 389,31   159 959,31   143 780,52   16 178,79   1 400 000,00   2 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -80 000,00   -80 000,00   -80 000,00   -80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 482 389,31   1 482 389,31   79 959,31   63 780,52   16 178,79   1 400 000,00   2 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 884 468,21   3 884 468,21   1 914 573,40   1 666 451,57   248 121,83   1 910 000,00   59 894,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -396,00   -396,00   -396,00   -396,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 396,00   396,00   396,00   396,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 884 468,21   3 884 468,21   1 914 573,40   1 666 451,57   248 121,83   1 910 000,00   59 894,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 640 818,24   640 818,24   371 018,24   30 250,00   340 768,24   222 000,00   47 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 082,00   -3 082,00   -3 082,00   0,00   -3 082,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 117 398,00   3 398,00   3 398,00   3 252,00   146,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   114 000,00   114 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 755 134,24   641 134,24   371 334,24   33 502,00   337 832,24   222 000,00   47 800,00   0,00   0,00   0,00   114 000,00   114 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

80103
podstawowych

80104 Przedszkola

80107 Świetlice szkolne

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12381



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVII/440/22 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 24 listopada 2022r.  

po zmianach 50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 740,00   3 740,00   3 740,00   0,00   3 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 100,00   -1 100,00   -1 100,00   0,00   -1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 640,00   2 640,00   2 640,00   0,00   2 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 636 478,24   636 478,24   366 678,24   30 000,00   336 678,24   222 000,00   47 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 982,00   -1 982,00   -1 982,00   0,00   -1 982,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 082,00   3 082,00   3 082,00   3 082,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 637 578,24   637 578,24   367 778,24   33 082,00   334 696,24   222 000,00   47 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 600,00   600,00   600,00   250,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 64 316,00   316,00   316,00   170,00   146,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   64 000,00   64 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 64 916,00   916,00   916,00   420,00   496,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   64 000,00   64 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 164 232,00   164 232,00   79 199,00   67 106,18   12 092,82   0,00   85 033,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -17 463,00   -17 463,00   -500,00   -500,00   0,00   0,00   -16 963,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 400,00   1 400,00   1 250,00   1 250,00   0,00   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 148 169,00   148 169,00   79 949,00   67 856,18   12 092,82   0,00   68 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 70 305,00   70 305,00   69 684,00   67 106,18   2 577,82   0,00   621,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 400,00   1 400,00   1 250,00   1 250,00   0,00   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 71 205,00   71 205,00   70 434,00   67 856,18   2 577,82   0,00   771,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 93 927,00   93 927,00   9 515,00   0,00   9 515,00   0,00   84 412,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -16 963,00   -16 963,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -16 963,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 76 964,00   76 964,00   9 515,00   0,00   9 515,00   0,00   67 449,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 22 427 225,50   10 417 664,43   10 414 389,43   196 762,81   10 217 626,62   0,00   200,00   3 075,00   0,00   0,00   12 009 561,07   12 009 561,07   1 935 035,75   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 22 482 225,50   10 472 664,43   10 469 389,43   196 762,81   10 272 626,62   0,00   200,00   3 075,00   0,00   0,00   12 009 561,07   12 009 561,07   1 935 035,75   0,00   0,00   

przed zmianą 503 000,00   503 000,00   503 000,00   0,00   503 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 558 000,00   558 000,00   558 000,00   0,00   558 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85153 Zwalczanie narkomanii

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

85195 Pozostała działalność

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12381



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLVII/440/22 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 24 listopada 2022r.  

przed zmianą 1 941 246,45   681 702,46   531 702,46   0,00   531 702,46   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 259 543,99   1 259 543,99   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 48 000,00   48 000,00   48 000,00   0,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 989 246,45   729 702,46   579 702,46   0,00   579 702,46   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 259 543,99   1 259 543,99   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 750 499,99   516 956,00   516 956,00   0,00   516 956,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 233 543,99   1 233 543,99   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 48 000,00   48 000,00   48 000,00   0,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 798 499,99   564 956,00   564 956,00   0,00   564 956,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 233 543,99   1 233 543,99   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 140 552 365,50   111 572 822,59   68 922 077,62   38 203 903,07   30 718 174,55   8 708 668,22   30 770 634,51   1 211 442,24   0,00   1 960 000,00   28 979 542,91   25 979 542,91   2 630 942,23   3 000 000,00   0,00   

zmniejszenie -743 544,80   -318 098,00   -300 135,00   -133 199,00   -166 936,00   0,00   -17 963,00   0,00   0,00   0,00   -425 446,80   -425 446,80   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 285 107,15   1 520 107,15   922 158,41   196 551,41   725 607,00   596 898,74   1 050,00   0,00   0,00   0,00   765 000,00   765 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 142 093 927,85   112 774 831,74   69 544 101,03   38 267 255,48   31 276 845,55   9 305 566,96   30 753 721,51   1 211 442,24   0,00   1 960 000,00   29 319 096,11   26 319 096,11   2 630 942,23   3 000 000,00   0,00   

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12381



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLVII/440/22 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 24 listopada 2022r.  

Wydatki bieżące
Wydatki maiatkowe

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 136 157,99         1 136 157,99        1 136 157,99    -

01095 Pozostała działalność 1 136 157,99         1 136 157,99         1 136 157,99    -
750 Administracja publiczna 170 338,44            170 338,44           170 338,44       -

75011 Urzędy wojewódzkie 170 338,44            170 338,44            170 338,44       -

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 977,00                3 977,00               3 977,00           -

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 977,00                3 977,00               3 977,00           -

851 Ochrona zdrowia 916,00                   916,00                  916,00              -
85195 Pozostała działalność 916,00                   916,00                  916,00              -

852 Pomoc społeczna 1 697 911,00         1 697 911,00        1 697 911,00    -

85228
Usłuqi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 52 472,00              52 472,00              52 472,00         

-

85295 Pozostała działalność 1 645 439,00         1 645 439,00         1 645 439,00    -
801 Oświata i wychowanie 173 441,12            173 441,12           173 441,12       -

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 173 441,12            173 441,12            173 441,12       

855 Rodzina 17 006 234,41       17 006 234,41      17 006 234,41  -
85501 Świadczenia wychowawcze 9 485 976,41         9 485 976,41         9 485 976,41    -

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 7 435 156,00         7 435 156,00         7 435 156,00    

-

85503 Karta Dużej Rodziny 1 815,00                1 815,00               1 815,00           -

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

83 287,00              83 287,00              83 287,00         

-

20 188 975,96       20 188 975,96      20 188 975,96  -Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

z tego:
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem

Wydatki- ogółem 
(6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12381



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLVII/440/22 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 24 listopada 2022r.  

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 1 140 000,00    
2 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 1 910 000,00    
3 801 80104 Niepubliczne przedszkola 1 601 269,12    
4 801 80104 Niepubliczne przedszkola zwrot za lata  2010-2016 1 183 557,00    
5 801 80149 Niepubliczne przedszkola 1 400 000,00    
6

801 80153
Niepubliczna Szkoła Podstawowa - dotacja 
podręcznikowa 26 240,84         

7 921 92109 Nasielski Ośrodek Kultury 885 000,00       
8 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Nasielsku 763 000,00       

8 909 066,96    Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12381



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLVII/440/22 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 24 listopada 2022r.  

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 010 01009
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - dotacja dla społki wodnej 20 000,00        

2 754 75412
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - Dotacja dla OSP Cieksyn na zakup quada

25 263,00        

3 851 85111

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - dotacja dla Nowodworskiego Centrum Medycznego w 
Nowym Dworze Mazowieckim 50 000,00        

4 851 85154

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom, fundacjom - na realizację zadań 
publicznych w zakresie prowadzenia świetlic socjoterapeutycznych i 
organizację wypoczynku zimowego i letniego dla dzieci z rodzin 
dysfunkcyjnych, dofinansowanie sportu w zakresie zadań z profilaktyki 
alkoholowej, promowanie zdrowego stylu życia, 222 000,00      

5 851 85195
Dotacja celowa z  budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - dotacja dla SP ZOZ w Nasielsku 64 000,00        

6 900 90005

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektroa finansów publicznych - wymiana źródeł ciepła centralnego ogrzewania 
w ramach poprawy jakości powietrza w Gminie Nasielsk 230 000,00      

7 926 92605
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - dofinansowanie sportu 150 000,00      

761 263,00     Ogółem

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty
 należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12381



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XLVII/440/22 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 24 listopada 2022r.  

Lp.
Nazwa rachunku, w tym jednosta przy której utworzono 

rachunek dochodów

Stan środków 
pieniężnych 
na początek 

roku

Dochody Wydatki
Stan środków 

pieniężnych na koniec 
roku

1 2 3 4 5 6

1.
Rachunek dochodów jednostki, Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Dębinkach, 05-191 Nasielsk 

 -          68 400,00             68 400,00     - 

2.
Rachunek dochodów jednostki, Szkoła Podstawowa im. 
Mikołaja Kopernika w Cieksynie, 05-192 Cieksyn, ul. 
Piłsudskiego 43

 -        250 600,00           250 600,00     - 

3.
Rachunek dochodów jednostki, Szkoła Podstawowa im. Ks. 
Józefa Poniatowskiego w Starych Pieścirogach, 05-191 
Nasielsk, ul. Kolejowa 65

 -        138 700,00           138 700,00     - 

4.
Rachunek dochodów jednostki, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 
Stefana Starzyńskiego w Nasielsku, 05-190 Nasielsk, ul. 
Kościuszki 21

 -        298 100,00           298 100,00     - 

5.
Rachunek dochodów jednostki,  Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 
Konstytucji 3 Maja w Nasielsku, 05-190 Nasielsk, ul. Staszica 1

 -        344 100,00           344 100,00     - 

6.
Rachunek dochodów jednostki, Samorządowe Przedszkole w 
Nasielsku, 05-190 Nasielsk, ul. Warszawska 39A

 -        303 000,00           303 000,00     - 

7.
Rachunek dochodów jednostki, Szkoła Podstawowa im. Pierre'a 
de Coubertina w Budach Siennickich, 05-190 Nasielsk

 -        117 700,00           117 700,00     - 

8.
Rachunek dochodów jednostki, Samorządowe Przedszkole w 
Starych Pieścirogach ul. Kolejowa 65B, 05-191 Nasielsk

 -        112 200,00           112 200,00     - 

9
Rachunek dochodów jednostki, Szkoła Podstawowa w Popowie 
Borowym, 05-190 Nasielsk

         69 200,00             69 200,00    

 -     1 702 000,00        1 702 000,00     - Ogółem

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek i wydatków nimi finasowanych w 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12381



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLVII/440/22 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 24 listopada 2022r.  

dochody własne 
jst

kredyty, 
pożyczki, papiery 
wartościowe

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące z 
innych źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01041

Modernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej wraz z 
budową placu zabaw w 
Jackowie Dworskim

         450 000,00             450 000,00              280 904,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 169 096

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

2 010 01042
Przebudowa drogi gminnej w 
Andzinie

         460 000,00             460 000,00              360 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 100 000

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

3 010 01043
Budowa małych sieci 
wodociągowych

         195 000,00             195 000,00              195 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

4 010 01044

Wykonanie dokumentacji 
projektowej kanalizacji 
sanitarnej w Starych 
Pieścirogach

           45 000,00               45 000,00                45 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

      1 150 000,00          1 150 000,00              880 904,00    - 0 269 096

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

rok 2022

z tego źródła finansowania

010

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 
sołeckiego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12381



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLVII/440/22 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 24 listopada 2022r.  

5 600 60013

Opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy 
skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej nr 571 w 
Nasielsku

           88 880,00               88 880,00                88 880,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

6 600 60016
Modernizacja parkingu przy 
drodze gminnej w Starych 
Pieścirogach

           50 000,00               50 000,00                50 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

7 600 60016
Przebudowa chodników 
gminnych

           88 800,00               88 800,00                88 800,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

8 600 60016
Opracowanie dokumentacji 
projektowej ul. Ogrodowej w 
Nasielsku

           60 000,00               60 000,00                60 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

9 600 60016
Opracowanie dokumentacji 
projektowej ul. Polna w 
Nasielsku

           12 000,00               12 000,00                12 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

10 600 60016

Budowa chodnika przy 
drodze gminnej w Budach 
Siennickich- fundusz sołecki 
Budy Siennickie 21753,32 zł, 
MIAS 10.000,- zł

           31 753,32               31 753,32                21 753,32    -

D. 0,00

A.                              
B. 10 000                                           
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

11 600 60016

Modernizacja drogi gminnej 
ul. Krzywa w Mogowie - 
fundusz sołecki Mogowo 
45.000 zł, budżet gminy 
30.000,- zł

           75 000,00               75 000,00                75 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12381



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLVII/440/22 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 24 listopada 2022r.  

12 600 60016
Budowa chodnika na ul. 
Piaskowej - fundusz sołecki 
Nowa Wieś

           14 629,98               14 629,98                14 629,98    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

13 600 60016

Zakup kostki brukowej na 
modernizację ulicy 
Bursztynowej - fundusz 
sołecki Nowe Pieścirogi

           43 500,00               43 500,00                43 500,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

14 600 60016
Budowa chodnika przy ul. 
Wrzosowej - fundusz sołecki 
Stare Pieścirogi

           39 718,87               39 718,87                39 718,87    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

15 600 60016
Wykup gruntów na 
poszerzenie dróg gminnych

         892 913,27             892 913,27                             -              892 913,27    

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział 
Zagospodarowania 

Przestrzenego i 
Nieruchomości

      1 397 195,44          1 397 195,44              494 282,17            892 913,27    - 10 000

16 700 70005
Budowa altany na działce 
gminnej - fundusz sołecki 
Nowa Wieś

           15 000,00               15 000,00                15 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

17 700 70005
Modernizacja budynku po 
byłym Domu Modlitwy w 
Mazewie Dworskim

           43 050,00               43 050,00                43 050,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

18 700 70007

Modernizacja lokalu 
komunalnego na potrzeby 
mieszkaniowe w Starych 
Pieścirogach

           59 000,00               59 000,00                59 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

         117 050,00             117 050,00              117 050,00    

600

700

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12381



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLVII/440/22 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 24 listopada 2022r.  

19 710 71004
Zakup oprogramowania 
System Informacji 
Przestrzennej

           18 000,00               18 000,00                18 000,00    -

D. 0,00 A.                              
B.                                            
C.

Wydział Adminitsracji 
i Nadrozu

           18 000,00               18 000,00                18 000,00    

20 750 75023 Zakup oprogramowania do 
rejestru mienia komunalnego

           15 000,00               15 000,00                15 000,00    -
D. 0,00 A.                              

B.                                            
C.

Wydział Adminitsracji 
i Nadrozu

21 750 75023 Modernizacja oświetlenia w 
budynku Urzędu Miejskiego

           33 000,00               33 000,00                33 000,00    -
D. 0,00 A.                              

B.                                            
C.

Wydział Adminitsracji 
i Nadrozu

22 750 75023
Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia

         119 280,48             119 280,48                             -      -

D. 0,00 A.                              
B.                                            
C. 119280,48

Wydział Adminitsracji 
i Nadrozu

         167 280,48             167 280,48                48 000,00    119 280,48         

23 754 75412

Modernizacja budynku OSP 
Jaskółowo( w tym fundusz 
sołecki Jaskółowo 18.000,- 
zł)

           61 000,00               61 000,00                31 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B. 30 000                                           
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych
           61 000,00               61 000,00                31 000,00    30 000,00           

24 801 80101
Modernizacja infrastruktury 
oświatowej w Gminie 
Nasielsk

           26 000,00               26 000,00                26 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

25 801 80195

Poprawa dostępności w 
szkołach podstawowych w 
Gminie Nasielsk w ramach 
projektu Dostępna Szkoła – 
innowacyjne rozwiązania w 
kreowaniu przyjaznej 
przestrzeni edukacyjnej z 
uwzględnieniem potrzeb 
uczniów oraz otoczenia

         971 000,00             971 000,00              850 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 121 000

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

         997 000,00             997 000,00              876 000,00                           -                    -      121 000,00         801

754

750

710

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12381



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLVII/440/22 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 24 listopada 2022r.  

26 900 90001
Budowa małych sieci 
wodociągowo - 
kanalizacyjnych

         175 000,00             175 000,00              175 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

27 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Nasielsku

      3 662 034,44          3 662 034,44           1 102 152,49    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 2 559 881,95

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

28 900 90005

Zakup drona do 
monitorowania jakości 
powietrza na terenie Gminy 
Nasielsk

         185 000,00             185 000,00                95 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B. 90 000                                      
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

29 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego

         520 000,00             520 000,00              400 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B. 120 000                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

30 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Aleksandrowo

           12 159,29               12 159,29                12 159,29    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

31 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Chechnówka

           11 000,00               11 000,00                11 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

32 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Chlebiotki

           14 673,23               14 673,23                14 673,23    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12381



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLVII/440/22 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 24 listopada 2022r.  

33 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Jackowo Dworskie

           20 419,39               20 419,39                20 419,39    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

34 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Kosewo

           15 000,00               15 000,00                15 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

35 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Krzyczki Pieniążki

           16 468,91               16 468,91                16 468,91    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

36 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Lorcin

           18 572,41               18 572,41                18 572,41    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

37 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Lubominek

           14 314,10               14 314,10                14 314,10    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

38 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Mokrzyce Włościańskie

           12 672,34               12 672,34                12 672,34    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

39 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Nowe Pieścirogi

             7 000,00                 7 000,00                  7 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 12381



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLVII/440/22 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 24 listopada 2022r.  

40 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Pniewo

           14 827,15               14 827,15                14 827,15    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

41 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Pniewska Górka

           17 648,92               17 648,92                17 648,92    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

42 900 90015

Montaż lampy solarnej na 
działce 5/2 w Popowie 
Borowym  -fundusz sołecki 
Popowo Borowe

           10 000,00               10 000,00                10 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

43 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Popowo Południe

           14 878,45               14 878,45                14 878,45    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

44 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - findusz sołecki 
Popowo Północ

           13 000,00               13 000,00                13 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

45 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Psucin

           16 678,60               16 678,60                16 678,60    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

46 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Siennica

           27 807,31               27 807,31                27 807,31    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 12381



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLVII/440/22 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 24 listopada 2022r.  

47 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Wiktorowo

           13 608,88               13 608,88                13 608,88    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

48 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Winniki

           12 261,90               12 261,90                12 261,90    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

49 900 90015

Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Miękoszyn 1500,- zł,  Dębinki 
8000,- zł, Wągrodno 10000,- 
zł,

           19 500,00               19 500,00                19 500,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

      4 844 525,32          4 844 525,32           2 074 643,37                           -      2 769 881,95

50 921 92109

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Mazewie 
Dworskim A - fundusz sołecki  
Mazewo Dworskie A 

           15 483,75               15 483,75                15 483,75    

- D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

51 921 92109

Zakup garażu blaszanego na 
potrzeby zebrań wiejskich - 
fundusz sołecki Morgi 
21.496,80 zł, budżet gminy 
1.870 zł

           23 366,80               23 366,80                23 366,80    

- D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

52 921 92109
Modernizacja  budynku po 
byłej Szkole w Nunie - 
fundusz sołecki Nuna

           24 677,71               24 677,71                24 677,71    

- D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych
           63 528,26               63 528,26                63 528,26    - -

900

921

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 12381



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLVII/440/22 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 24 listopada 2022r.  

53 926 92601

Przebudowa obiektu 
sportowego przy szkole 
Podstawowej w Popowie 
Borowym

      1 065 000,00          1 065 000,00              765 000,00    

- D. 0,00

A.                              
B. 300 000                                           
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

54 926 92601
Montaż piłkochwytów oraz 
sieci kamer na stadionie 
miejskim w Nasielsku

         102 500,00             102 500,00              102 500,00    

- D. 0,00

A.                              
B.                           
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

55 926 92601

Wykonanie oświetlenie 
boiska w Cieksynie - fundusz 
sołecki Cieksyn 30 043,99 zł, 
budżet gminy 13 000 zł

           43 043,99               43 043,99                43 043,99    

- D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

56 926 92601
Wykonanie instalacji 
fotowoltanicznej na budynku 
przy boisku w Cieksynie

           13 000,00               13 000,00                13 000,00    

- D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

57 926 92601
Wykonanie nawodnienia na 
boisku - fundusz sołecki 
Dębinki

           10 000,00               10 000,00                10 000,00    

- D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

58 926 92695
Wykonanie projektu placu 
zabaw z siłownią - fundusz 
sołecki Cegielnia Psucka

           10 000,00               10 000,00                10 000,00    

- D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

59 926 92695
Wykonanie placu zabaw - 
fundusz sołecki Dobra Wola

           16 000,00               16 000,00                16 000,00    

- D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych
      1 259 543,99          1 259 543,99              959 543,99    - - 300 000,00         

    10 057 123,49       10 057 123,49           5 544 951,79            892 913,27                  -            3 619 258,43    X

926

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 12381



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLVII/440/22 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 24 listopada 2022r.  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora fiansów publicznych
C. Inne źródła
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 12381


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-12-01T08:55:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




